
Valsts prezidents šogad pirmais uzrunās Eiropas Parlamentu

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 07.01.2009.

Pirmdien, 12. janvārī, Valsts prezidents Valdis Zatlers dosies darba vizītē uz Strasbūru, lai 13.janvārī uzstātos ar runu Eiropas

Parlamentā pēc tā priekšsēdētāja Hansa - Gerta Poteringa (H.E. Mr Hans-Gert Pöttering)ielūguma. Līdz ar to Valsts prezidentam

būs iespēja pirmajam no valstu vadītājiem šajā gadā uzrunāt Eiropas Parlamentu.

 

Šī gada maijā apritēs pieci gadi kopš Latvijas iestāšanās Eiropas Savienībā (ES). Tāpēc uzrunājot deputātus, paredzēts atskatīties uz

pēdējiem pieciem Latvijas dalības gadiem ES un ieskicēt arī Latvijas turpmāko lomu ES.

 

Vizītes laikā Valsts prezidentam plānota arī tikšanās ar Eiropas Parlamenta priekšsēdētāju, Latvijas darbiniekiem Eiropas

Parlamentā, latviešu diasporu Strasbūrā, kā arī dalība vainagu nolikšanas ceremonijā pie Padomju totalitārā režīma upura piemiņas

plāksnes.

 

 

Mediju iespējas Valsts prezidenta vizītes laikā

 

(Norādīts Strasbūras laiks)

 

Otrdiena, 13. janvāris

 

12:00–12:30 Valsts prezidenta uzruna Eiropas Parlamentā

Pieeja Eiropas Parlamentā akreditētajiem medijiem un iespēja vērot tiešsaistē Eiropas Parlamenta mājas lapā

 

12:35–13:00 Valsts prezidenta un Eiropas Parlamenta priekšsēdētāja preses konference

 

13:05–13:15 Vainaga nolikšanas ceremonija pie Padomju totalitārā režīma upuru piemiņas plāksnes

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-sogad-pirmais-uzrunas-eiropas-parlamentu-0

Foto un video iespēja

 

17:00–18:00 Tikšanās ar Latvijas darbiniekiem Eiropas Parlamentā un latviešu diasporu Strasbūrā un tās apkaimē

(Latvijas pārstāvniecības Eiropas Padomē telpas)

Foto un video iespēja

 

 

Vizītes laikā Strasbūrā mediju pārstāvji var kontaktēties ar Valsts prezidenta preses sekretāri Ilzi Rassu, lai saņemtu komentārus.

Tālrunis: +371 27842658.

tel:+371%2027842658
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents šogad pirmais uzrunās Eiropas Parlamentu
	Saistītas tēmas

